
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа  

с. Красная Зорька» 

муниципального образования  

«Барышский район» Ульяновской области 

  

 

ПРИКАЗ 

 

21.02.2025г.                       №12  

с. Красная Зорька 

 

 

Об организации работы  

школьного лагеря «Земляничка»  

с дневным пребыванием в 2025 году 

 

        

В соответствии с приказом Управления образования МО «Барышский район» 

от 10.01.2025г №07 «Об утверждении дислокации лагерей на летний период 2025», 

подготовке школьного лагеря к летней оздоровительной кампании, организации 

летнего оздоровительного отдыха обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Организовать работу школьного лагеря «Земляничка» с дневным 

пребыванием в I смену  в количестве 30 человек со 02 июня по 23 июня сроком на 

21 день (12 июня – праздничный день); 

2. Утвердить: 

2.1. Программу деятельности школьного лагеря «Земляничка» с дневным 

пребыванием  МОУ ООШ с. Красная Зорька МО «Барышский район». 

2.2. Программу производственного контроля за соблюдением требований 

санитарных правил в школьном лагере «Земляничка» с дневным пребыванием. 

2.3. Штатное расписание школьного лагеря «Земляничка» с дневным 

пребыванием. 

2.4. Режим дня школьного лагеря «Земляничка» с дневным пребыванием. 

3. Назначить   начальником лагеря учителя технологии и ИЗО Жукову И.Н.. 

4. Назначить воспитателями в школьный лагерь с дневным пребыванием 

следующих педагогов: 

- Айриян Ж.С. учителя иностранного языка и истории; 

- Жукову О.Н. - учителя начальных классов; 

- Чибрикову Е.В. – учителя начальных классов. 

5. Начальнику школьного лагеря «Земляничка» с дневным пребыванием 

Жуковой И.Н..  

5.1. при организации всех форм работы с детьми в летний период 

предусмотреть меры, обеспечивающие сохранность жизни и здоровья детей, 

изучить и строго соблюдать гигиенические требования к устройству, содержанию и 

организации режима в оздоровительном лагере с дневным пребыванием, правила 

техники безопасности, пожарной безопасности. 



          5.2. Укомплектовать списочный состав учащихся школьного лагеря 

«Земляничка» до 01.05.2025г. 

5.3. Подготовить материально- техническую базу оздоровительного лагеря до 

20 мая 2025 года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на заместителя 

директора по УВР Агильдину М.В.  

 

 

Директор школы                                                                                       Е.А. Емелина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-22T15:17:28+0400
	Емелина Елена Александровна




